
デイサービス福町　田中　哲也

☆福町だより☆2022年1月号
新年、明けましておめでとうございます。旧年中は、利用者様、ご家族様に大変お世話になり、誠に有難う

ます。新年を迎え、今年はどんな年になるのかわかりませんが、デイサービス福町では、今までと変わる

御座いました。昨年も一昨年同様に、コロナ一色の一年で始まり、コロナ関連の話題で終わった印象があり

事なく、ご利用者様にとって、落ち着く空間、その人がその人らしく過ごせる場所に出来るように、職員一同

日々取り組んで参ります。今年一年も引き続き変わらぬご支援、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

💛ハンドマッサージ＆どろんこ美容💛つるつるの肌になり、腕が軽くなりました

☆クイズあり歌あり紙芝居あり☆大変盛り上がりました💛💛

ドイツ

クリスマス会を開催いたしました

皆さんで生地から作り、デコ

レーションまでやって頂きまし

た☆☆美味しく頂きました

💛💛


